CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
   ESTADO DE SÃO PAULO

Publicado no Portal da Transparência da Câmara Municipal.

ATO DA MESA Nº. 01 / 2025

 A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e tendo em vista o resultado do

Concurso Público 01/2024, homologado em 29 de abril de 2024,

FAZ SABER:

  I – NOMEOU, a partir de 02 de janeiro de 2025, o Sr. TIAGO APARECIDO

FERRARI, classificada em 3º lugar, para exercer o cargo de Auxiliar Parlamentar,

referência “E03A”, com carga horária semanal de 40 (quarenta) horas, observado o Estágio

Probatório de 03 (três) anos, de acordo com o Edital 01/2024 do Concurso Público, em

conformidade com o Artigo 41 da Constituição Federal.

  II – Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

                                               Câmara Municipal, 10 de janeiro de 2025.

CICERO APARECIDO DE MELO    GILBERTO DE MORAES CARDOSO

               Presidente                      Vice-Presidente

JOSÉ MARTINS FILHO    VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA

      1º Secretário                                                      2º Secretário

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Ato da Mesa Nº 1/2025
Assunto: Nomeação Concurso 01/2025 - TIAGO APARECIDO FERRARI

Câmara Municipal de Itapecerica da Serra
https://cmis.sp.gov.br/

Assinante Data
 CICERO APARECIDO DE

MELO:16112233851
10/01/2025 14:28:42

 JOSE MARTINS FILHO:00411659855 14/01/2025 15:08:40
 VALDEMIR DOS SANTOS

OLIVEIRA:73957445515
17/01/2025 16:24:52